

Holdingselskabet 19/2 ApS

Søndertoft 3, 2. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 29 93 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

Per Friis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet 19/2 ApS
Søndertoft 3, 2. sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 29 93 22
Stiftet: 29. februar 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Friis Hansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-38.283	-61
Driftsresultat	-38.283	-61
Andre finansielle indtægter	1.055.170	1.069
Øvrige finansielle omkostninger	-450.142	-258
Resultat før skat	566.745	750
1 Skat af årets resultat	-133.591	-184
Årets resultat	433.154	566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.200
Disponeret fra overført resultat	-566.846	-1.634
Disponeret i alt	433.154	566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.589	3
Tilgodehavende selskabsskat	19.480	110
Andre tilgodehavender	159.199	206
Tilgodehavender i alt	<u>181.268</u>	<u>319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.424.256	25.235
Værdipapirer i alt	<u>24.424.256</u>	<u>25.235</u>
Likvide beholdninger	585.621	1.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.191.145</u>	<u>26.928</u>
Aktiver i alt	<u>25.191.145</u>	<u>26.928</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	23.645.051	24.212
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.200
Egenkapital i alt	<u>25.145.051</u>	<u>26.912</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.094	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.094	16
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.094</u>	<u>16</u>
Passiver i alt	<u>25.191.145</u>	<u>26.928</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.728	187
Regulering af udskudt skat	863	-3
	<u>133.591</u>	<u>184</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	24.211.897	25.846
Årets overførte overskud eller underskud	-566.846	-1.634
	<u>23.645.051</u>	<u>24.212</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	2.200.000	4.000
Udloddet udbytte	-2.200.000	-4.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.200
	<u>1.000.000</u>	<u>2.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		